



Conarco Alambres y Soldaduras S.A.

Domicilio: Calle 18 4079  
CP: B1672AWG - Villa Lynch - Partido de San Martín  
IVA Responsable Inscripto

ORIGINAL



FACTURA

N° 1028-00141519

Fecha de emisión: 16/08/2024

CUIT: 30558257519  
Ingresos Brutos: 902-911411-2  
Inicio de Actividades: 01.11.1974

Razon Social: SEGUFER S.A.  
Domicilio: LUZURIAGA 981 -  
CP.: 1069 - CAPITAL FEDERAL - Capital Federal  
I.V.A.: IVA Responsable Inscripto

ClienteCodigo: 1691  
CUIT: 30678145366  
Fecha Venc.: 13.09.2024

Condicion de Venta: 28 días Fecha de Factura  
Texto Comercial:

Orden Pedido: 1310223340  
Numero SAP: 1370313685  
OC Cliente Nro: 349299  
Remito: 0026R00149180

Código	Descripción	UM	Cantidad	Precio Unitario	Importe
309238	CONARCO 312 2,50 MM 20 KG	CS	2	642,76	1.285,52
741271	PIPEWELD 7010 PLUS 3,25 MM 20 KG	CS	2	162,17	324,34

Otros Tributos

Detalle	Alic. %	Importe
Perc. IIBB CABA	4.00 %	64,39
Perc. IIBB Bs. Aires	2.00 %	32,20
<b>Total percepciones</b>		<b>96,59</b>

Moneda: USD - Dolar Estadounidense

**Subtotal:** 1.609,86  
**Neto Gravado** 1.609,86  
**Percepciones:** 96,59  
**IVA 21%:** 338,07  
**TOTAL:** 2.044,52

SON: DOS MIL CUARENTA Y CUATRO CON 52/100 DÓLARES ESTADOUNIDENSES

No corresponde retención de IVA por estar comprendido dentro de la R.G. 18/97 anexo AFIP  
No corresponde retención de aportes patronales R.G. 18 SUSS según art. 6 R.G. 1784 AFIP Extender  
cheque a nombre de CONARCO ALAMBRES Y SOLDADURAS S.A. #no a la orden# Condiciones  
generales de Venta remitirse a [esab.com.ar/ar/sp/soporte/condiciones-de-venta.cfm](http://esab.com.ar/ar/sp/soporte/condiciones-de-venta.cfm)  
Los valores de la factura estén expresados en moneda extranjera. A los fines impositivos el tipo de  
cambio utilizado es de USD 1 = AR\$ 941.50 . Tipo de Cambio BNA Vendedor - Divisa.



CAE: 74339711975046  
Vto. CAE: 26/08/2024